PAGE
2

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2022

№2124
О признании утратившим силу постановления администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 31.03.2021 № 473
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 31.03.2021 №473 «Об утверждении порядка предоставления субсидий некоммерческим (общественным) организациям Уренского муниципального округа Нижегородской области».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Уренского муниципального округа С.А.Смирнова.
Глава местного самоуправления

 С.Б.Бабинцев